
                               2022 年 7 月 8 日  
 
協定校御担当の先生 
生徒の皆様 

麻 布 大 学 
                                     学 長 川上 泰 

 
夏休み研究室体験生徒の募集について（御案内） 

 
時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本学の教育・研究活動につきまして、格別の御厚誼を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、「夏休み研究室体験生徒」を募集いたしますので、申込いただきますよう御案内い

たします。 

また、今年度は、「夏のオープンキャンパス期間内」での開催とし、協定校の皆様に向け、優先的に

お申込みいただける枠を設けましたので、奮って御参加ください。 

なお、御担当の先生方におかれましては、案内チラシを同封いたしますので、生徒の皆様に周知いた

だきますようお願い申し上げます。 

                                          

記 

 

１．開 催 日 ： 8月 7日（日） 14時 00分～16時 00分 

２．実 施 内 容 ：①協定校特別プログラム（研究室体験前・30分） 

       ②研究室体験・施設見学・在学生相談（60分） 

        

３．申 込 方 法 ：次の①と②両方の手続きを必ず行ってください。 
①マイページへの登録 
 次の URL から登録してください。 
   https://mypage.s-axol.jp/azabu-u/login 

② Google フォームによる研究室体験申込 

https://forms.gle/rhDg3cPUrNrac3XR8 

４．申 込 期 限 ：2022 年 7月 15日（金）16:00（先着順） 

５．そ の 他 ：受入れの決定結果等は、7月下旬にメールにて通知いたします。 

※受入れは先着順になります。申込手続きが完了していても、定員超過のため、受入

れできない場合がありますので御承知おきください。 

なお、協定校の優先枠が満席となった場合は、一般予約受付もございますので、御

参加を御検討ください。 

６．問合せ先  ：麻布大学 事務局 総務部 渉外課 磯野・野鶴 

電話：042-754-7111（内線 2702・2841） 

E-mail: koho@azabu-u.ac.jp   

https://mypage.s-axol.jp/azabu-u/login

